
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Lithuanian Swimming Federation 5/12/2024 15:56 - Page 1

Atviras Lietuvos meistrų plaukimo čempionatas
Kaunas, 11 - 12/5/2024

Event 18 Men, 50m Breaststroke Open
5/12/2024 - 11:20 Results
Points: DSV Masters 22

Rank Age Time Pts

Open

1. Eimantas, MILIUS 28 SM Nemunas 30.26 869
2. Sigitas, KATKEVIČIUS 67 Dzūkijos Vandenis 36.57 840
3. Valdas, ABALIKŠTA 26 Šiaulių Armada 30.72 830
4. Vladimirs, SUHANOVSKIS 53 PK Riga 33.95 770
5. Michail, KUZIČKIN 41 Vilnius 34.46 694
6. Jurijs, TALALAJEVS 42 Rezeknes pilseta 34.47 693
7. Žygintas, RAMANAUSKAS 34 Vilniaus veteranu PK 33.35 643
8. Tadas, LĖVERIS 30 PK Šilainiai 33.54 632
9. Tadas, BRAZAITIS 25 Marijampolės "TORPEDOS" 34.05 610

Gerardas, ALKSNYS 49 Klaipėdos PK 35.25 610
11. Arūnas, KRIKŠTAPONIS 34 Vilniaus veteranu PK 34.03 605
12. Nerimantas, STEPONAVIČIUS 57 Kauno Takas 37.31 576
13. Eimantas, FRANKONIS 55 Kaišiadorių "Plaukiam" 37.33 575
14. Eugenijus, JUODZEVICIUS 75 Klaipėdos PK 48.83 532

Lietuvos 75-79 m. vyrų rekordas

15. Andris, BARABISKINS 51 Rezeknes pilseta 38.53 527
16. Miroslaw  , MATUSIK 68 Bialystok 43.05 515
17. Vitalij , VASILJEV 38 Kaunas 36.47 513
18. Mantas, PETRULIS 38 Kaišiadorių "Plaukiam" 36.76 501
19. Jurgis, JARMUŠKA 57 Kauno Takas 39.24 495
20. Šablauskas, TAUTVYDAS 33 PK Autrimpas 37.46 453
21. Audrius, BIRUTIS 52 Kauno Takas 40.93 439
22. Irmantas, BUDRYS 34 Kaišiadorių "Plaukiam" 39.08 399
23. Gediminas, ŠENFELDAS 65 Marijampolės "TORPEDOS" 47.07 394
24. Modestas, BILIUS 30 Šiauliai 39.51 386
25. Edvinas, POLINAUSKAS 73 Vilniaus Poseidonas 52.89 338
26. Vilius, JOGMINAS 29 PK Banga 43.22 298
27. Rimtautas, MATEIKA 56 SM Nemunas 52.19 210
28. Regimantas, ŠAULYS 40 SM Nemunas 54.49 175

YOB 1995 - 1999

1. Eimantas, MILIUS 28 SM Nemunas 30.26 869
2. Valdas, ABALIKŠTA 26 Šiaulių Armada 30.72 830
3. Tadas, BRAZAITIS 25 Marijampolės "TORPEDOS" 34.05 610
4. Vilius, JOGMINAS 29 PK Banga 43.22 298

YOB 1990 - 1994

1. Žygintas, RAMANAUSKAS 34 Vilniaus veteranu PK 33.35 643
2. Tadas, LĖVERIS 30 PK Šilainiai 33.54 632
3. Arūnas, KRIKŠTAPONIS 34 Vilniaus veteranu PK 34.03 605
4. Šablauskas, TAUTVYDAS 33 PK Autrimpas 37.46 453
5. Irmantas, BUDRYS 34 Kaišiadorių "Plaukiam" 39.08 399
6. Modestas, BILIUS 30 Šiauliai 39.51 386
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Event 18, Men, 50m Breaststroke

YOB 1985 - 1989

1. Vitalij , VASILJEV 38 Kaunas 36.47 513
2. Mantas, PETRULIS 38 Kaišiadorių "Plaukiam" 36.76 501

YOB 1980 - 1984

1. Michail, KUZIČKIN 41 Vilnius 34.46 694
2. Jurijs, TALALAJEVS 42 Rezeknes pilseta 34.47 693
3. Regimantas, ŠAULYS 40 SM Nemunas 54.49 175

YOB 1975 - 1979

1. Gerardas, ALKSNYS 49 Klaipėdos PK 35.25 610

YOB 1970 - 1974

1. Vladimirs, SUHANOVSKIS 53 PK Riga 33.95 770
2. Andris, BARABISKINS 51 Rezeknes pilseta 38.53 527
3. Audrius, BIRUTIS 52 Kauno Takas 40.93 439

YOB 1965 - 1969

1. Nerimantas, STEPONAVIČIUS 57 Kauno Takas 37.31 576
2. Eimantas, FRANKONIS 55 Kaišiadorių "Plaukiam" 37.33 575
3. Jurgis, JARMUŠKA 57 Kauno Takas 39.24 495
4. Rimtautas, MATEIKA 56 SM Nemunas 52.19 210

YOB 1955 - 1959

1. Sigitas, KATKEVIČIUS 67 Dzūkijos Vandenis 36.57 840
2. Miroslaw  , MATUSIK 68 Bialystok 43.05 515
3. Gediminas, ŠENFELDAS 65 Marijampolės "TORPEDOS" 47.07 394

1954 and older

1. Eugenijus, JUODZEVICIUS 75 Klaipėdos PK 48.83 532
Lietuvos 75-79 m. vyrų rekordas

2. Edvinas, POLINAUSKAS 73 Vilniaus Poseidonas 52.89 338


